

Fornecedor: 6738-5 STEFRAN COMÉRCIO DE MÓVEIS **CNPJ/CPF:** 07.811.283/0001-09 **Telefone:** (43) 3534-3089 **Status:** Habilitado

E-mail: stefranmoveis@hotmail.com **Representante:** 6740-7 LUÍZ GUILHERME DA SILVA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 2 ELETRODOMESTICO - AÇÃO SOCIAL									
4	9320-FREEZER VERTICAL 246 L 110V, 1	1,00	UNID	Classificado	GELOPAR / GHBS-310		2.178,00	2.178,00	*
10	9374-VENTILADOR DE COLUNA 6 CM BIVOLT	2,00	UNID	Classificado	VENTISOL / CÓD. 536		242,00	484,00	
11	9375-VENTILADOR DE PAREDE 60 CM PRETO	6,00	UNID	Classificado	VENTISOL / CÓD. 543		297,00	1.782,00	
Lote: 3 Lote 003									
1	9378-ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS DE	6,00	UNID	Classificado	VEGEL / AIC401		1.067,00	6.402,00	
3	9376-ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS +	3,00	UNID	Classificado	VEGEL / AIOF4B		750,00	2.250,00	
5	9379-CADEIRA LONGARINA PLÁSTICA 2	2,00	UNID	Classificado	CASTOFAR / ISO		269,00	538,00	
6	9380-CADEIRA LONGARINA PLÁSTICA 3	3,00	UNID	Classificado	CASTOFAR / ISO		406,00	1.218,00	
7	9381-CADEIRA PRESIDENTE MULTIVISÃO	4,00	UNID	Classificado	CASTOFAR / 6001AE		446,00	1.784,00	
8	9382-MESA PARA ESCRITÓRIO COM DUAS	2,00	UNID	Classificado	CASTOFAR / 25.0100-		375,00	750,00	
9	9383-MESA RETA 1,20 X 60 X 74 CINZA/CINZA	2,00	UNID	Classificado	CASTOFAR / 25.0100		219,00	438,00	
10	9384-PRATELEIRA EM AÇO COM REFORÇO	6,00	UNID	Classificado	W3 / EDR-300		383,00	2.298,00	
Lote: 4 MÓVEIS E DIVERSOS - AÇÃO SOCIAL									
1	9323-MAQUINA DE ALGODÃO DOCE SEMI	1,00	UNID	Classificado	ADEMAQ /		799,00	799,00	*
Lote: 8 ELETROELETRÔNICOS - EDUCAÇÃO									
1	9320-FREEZER VERTICAL 246 L 110V, 1	2,00	UNID	Classificado	GELOPAR / GHBS310		2.178,00	4.356,00	*
4	9374-VENTILADOR DE COLUNA 6 CM BIVOLT	8,00	UNID	Classificado	VENTISOL / Cód. 536		297,00	2.376,00	
Lote: 9 ELETRODOMÉSTICO - EDUCAÇÃO									
1	9378-ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS DE	2,00	UNID	Classificado	VEGEL / AIC401		1.067,00	2.134,00	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
2	9376-ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS +	5,00	UNID	Classificado	VEGEL / AIOF4B		750,00	3.750,00	
3	9380-CADEIRA LONGARINA PLÁSTICA 3	4,00	UNID	Classificado	CASTOFAR / ISO		406,00	1.624,00	
4	9381-CADEIRA PRESIDENTE MULTIVISÃO	2,00	UNID	Classificado	CASTOFAR / 6001AE		446,00	892,00	
6	9382-MESA PARA ESCRITÓRIO COM DUAS	7,00	UNID	Classificado	CASTOFAR / 25.0100-		373,00	2.611,00	
7	9383-MESA RETA 1,20 X 60 X 74 CINZA/CINZA	1,00	UNID	Classificado	CASTOFAR / 25.0100		219,00	219,00	
8	9384-PRATELEIRA EM AÇO COM REFORÇO	6,00	UNID	Classificado	W3 / EDR300		385,00	2.310,00	

Lote: 10 MÓVEIS E DIVERSOS - EDUCAÇÃO

1	9323-MAQUINA DE ALGODÃO DOCE SEMI	1,00	UNID	Classificado	ADEMAQ /		799,00	799,00	*
---	-----------------------------------	------	------	--------------	----------	--	--------	--------	---

Lote: 15 ELETRODOMÉSTICO - ADMINISTRAÇÃO

3	9378-ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS DE	3,00	UNID	Classificado	VEGEL / AIC401		1.067,00	3.201,00	
4	9424-ARMÁRIO EM AÇO COM 2 PORTAS DE	2,00	UNID	Classificado	VEGEL / AIA402EM		622,00	1.244,00	
5	9376-ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS +	3,00	UNID	Classificado	VEGEL / AIAF4B		750,00	2.250,00	
7	9417-CADEIRA ESTOFADA FIXA	24,00	UNID	Classificado	CASTOFAR / 01.6190		131,00	3.144,00	
8	9420-CADEIRA ESTOFADA REGULAGEM DE	12,00	UNID	Classificado	CASTOFAR / 01.4005AE		431,00	5.172,00	
9	9381-CADEIRA PRESIDENTE MULTIVISÃO	4,00	UNID	Classificado	CASTOFAR / 6001AE		446,00	1.784,00	
10	9418-LONGARINA MODELO SECRETARIA 3	3,00	UNID	Classificado	CASTOFAR / 01.6200III		845,00	2.535,00	

Total da Proposta: 61.322,00